
医療機関各位 

 

令和 2年 10月 19日 

水戸済生会総合病院図書室 

 

地域医療支援病院図書室の開放について 

 

平素より当院の運営並びに診療につきましては格別なるご高配及びご指導を賜り厚くお

礼申し上げます。当院には医学図書室があり、連携医・水戸市医師会の先生方のみならずス

タッフの皆様へ開放しております。地域医療支援の一環として、学術情報の入手のしにくさ

を少しでもサポートできればと思っております。ぜひお気軽にご利用下さい。 

 

記 

 

1. 場所 

  新館地下 1階 

 

2. 利用対象者 

  連携医・水戸市医師会の先生方、および医療スタッフの皆様 

 

3. 利用時間 

  平日    8：30～17：00  ※司書の勤務時間内に限る。要事前連絡。 

 

4. サービス内容 

  所蔵資料の閲覧、来室者の契約電子媒体の利用、所蔵資料の複写郵送サービス 

 

5. 担当者 

  図書室司書 番場絵里子 

  Tel  029-254-5151（内線）1124 

    Fax 029-251-6721   E-mail  tosyo@mito-saisei.jp 

 

6. 料金 

  無料です 

 

メールや電話でのお問い合わせも随時受け付けております。ご不明な点がございましたら

遠慮なくご連絡下さい。 

以上 


